Jaguariúna
l)cpartamcnto de Licitações e Contratos

Rua Alfredo 13ueno, 1 235 -- Centro -- .Jaguariúna-SP -- CEP 13910-027
f'one:(19) 3867 9801/ 9781)/ 9757/ 9707/ 9825/ 9792/ 9786

ATA DE SESSSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E
JULGAMENTO REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS N' 002/2023 PROCEDIMENTO
LICITATORIO N' 470/2023.

Objeto: Elaboração do Plano de Segurança da Agua do Mtmicípio de Jaguariúna/SP

No décimo sétimo dia do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e três. às 09:30 horas. no
Auditório da Secretaria de Educação, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, com a presença
dos membros abaixo assinados, para realização de sessão pública para abertura do Envelope de n' 01 -
Habilitação da Tomada de Preços acima mencionada. Aberta a sessão, o Senhor Presidente pede para
constar que participou dos trabalhos o Srs. Ricardo Ferreira Abdo Analista de Saneamento do
Departamento de Tratamento e Abastecimento de Agua, que irá fazer a análise da documentação técnica
exigida no Edital. Registra-se que, por uma falha de procedimento nesta Prefeitura, os enve]opes ] , 2 e 3
da licitante Hídrosan Engenharia S/S Ltda, cujos envelopesjá haviam sido recebidos no dia 14/1 1/2023

/
Página l de 2

..#

Prefeíturq dç Muniçípio de Jaauariúna
Departamento dc Licitações c Contratos

litiii Alfredo Bueno, 1 235 -- Centro -- .Jaguariúna-SP -- CEI) 13910-027
l;'one:(19) 3867 9801/ 9780/ 9757/ 9707/ 9825/ 9792/ 9786

Carta Salete:é é;lmpos
Membro Suplente

n.. P
João@'edro Perez Gl;lides
Membro Suplente

Representante da
AnlJ)ante;

Secretaria de Mleio

Ricardo FerrliXa Ando

Analista de' Saneamento do Departamento de
Tratamento e Abastecimento de Água

I'ágina 2 de 2

Acessibilidade Português

Rastreamento

OV 81 5 998 593 BR

Deseja acompanhar sua encomenda?
Digite seu CPF/CNPJ ou código' de rastreamento

AAI 23456785BR Q

limite de 20 objetos

Digite o texto contido na imagem

. 1» vbvbr%

Objeto entregue ao destinatário
Pela Unidade de Distribuição, JAGUARIUNA - SP

14/11/2023 10:20

Objeto saiu para entrega ao destinatário
JAGUANUNA - SP

14/11/2023 10:09

'\

0
Objeto postado após o horário limite da unidade
SAO CARLOS-SP

Sujeito a encaminhamento no próximo dia útil
lO/11/2023 17:07 ©

z:
03
:'

C
3
0

O b

=. rD)0 3
9.g
D

Z
'D

Q. Q.

Q.
0
n
8
D
30

D
D
a

D
a
a

'D

'n

5
n0
>

Dr'
0
>a0
cn

»

Q. O
" ã i

L.o "': 'bt

a' m

nJ .

D
ri
Z

.:

D
=

0
=a

Q

. n
-. r'n

rQ -
(.D

0
=

U
C

ad
D

$

3
c:

0
3

g'g \J

D
Q.
0

3

8

8-©

u Q.

0 DQ. m
o (B

z:

0
t.o

0

0
D

.b

m0
0
g

0
0
3
ÜJ

000

Z
.=

b
3

3
rD

LD

m
.b

0
01

3
m

Q.
0
Q.
0

Q.
0

0

Q.

3.

gZ
QZ
0

0

0

Z
'D

0

.b

.b

'q

0
Z
Q-
= 0

0

0

=

3
mgZ

QZ
0

ro =

LU

g

B

0Z

g

0

gZ

€.;

ê
B0

é

r'
=

gD
0

g
=

S

gZ
Q

C
3

4.

Z
D

0
0

3

3 -

Z
'D

Q.0

0
<

0
=

0

D
D

a

D
a

'D r'
D0
>

Dr'
0

>

D
0

a.
D

i
Q. a
m .

Q.
a Z

.=

D
=

n
0
=

D
Q.
0

d
m

0
=

=

Q. '\ rTI
'n0

c:
3

-. t/l

LD "''

D

C
D

ND

0

8'9
. VI

y

0Q.
0

.b

.b

8000

.b

]

0

3

0
0

t.n

0
3
ÜJ

0
.b

D

8'«
0
Q.0

0

0
3

m

0 DQ. O
o o9

3
0

Q.0

.b

\.D

g

'....l

t.n

z:
'D

ã
Q.0

g

3

g Q.0
>

Q.
3

z:
n 3

ã

0

0
.b

m

.b

Z0
= 0

0

0

Q.0

3
3
0gZ

ÕZ
0

0
$

0

Z

g
0

Z
B.

0
g r'

=

BDg
0
Q
)-

=

$

Z

(Ç2;;, "<

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

Relação de Impedimentos de Contrato/ Licitação
Documento gerado em 17/1 1/2023 às 10:55:12

Em 17/11/2023 às 10:33:23 não foram encontrados registros de pessoas físicas ou jurídicas para o critério de pesquisa
info rmado:

CPF:

CNPJ

31284550826

10993481000137

Para acessar este documento com os dados atualizados. acesse
https://www4.tce.sp.gov.br/apenados/publico/#/publicas/impedimento ou utilize o QR Code

Av. Rangel Pestana, 315 - Centro - SP - CEP 01017-906
Telefone:(11) 3292-3266 www.tce,sp.gov.br

Página: l de l

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

Relação de Impedimentos de Contrato/ Licitação
Documento gerado em 17/1 1/2023 às 10:57:45

Em 17/11/2023 às 10:33:23 não foram encontrados registros de pessoas físicas ou jurídicas para o critério de pesquisa
informado:

CPF 29442987801

Y

q

Para acessar este documento com os dados atualizados. acesse
https://www4.tce.sp.gov.br/apenados/publico/#/publicas/impedimento ou utilize o QR Cede:

H

E

W
Av. Rangel Pestana, 315 - Centro - SP - CEP 01017-906

Telefone:(11) 3292-3266 www.tce.sp.gov.br
Página:l de l

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

Relação de Impedimentos de Contrato/ Licitação
Documento gerado em 17/1 1/2023 às 11:00:33

Em 17/11/2023 às 10:33:23 não foram encontrados registros de pessoas físicas ou jurídicas para o critério de pesquisa
informado: ' '

CPF 21832334864

Para acessar este documento com os dados atualizados. acesse
https://www4.tce.sp.gov.br/apenados/publico/#/publicas/impedimento ou utilize o QR Code

Av. Rangem Pestana, 315 - Centro
Telefone: (1 1) 3292-3266

SP - CEP OI O1 7-906

www .tce .sp .gov .br
Página: l de l

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

Relação de Impedimentos de Contrato/ Licitação
Documento gerado em 17/1 1/2023 às 11:04:06

Em 17/11/2023 às 10:33:23 não foram encontrados registros de pessoas físicas ou jurídicas para o critério de pesquisainformado: ' ' '

CPF

CNPJ

39467961849

57724494000174

Para acessar este documento com os dados atualizados. acesse
httPs://www4.tce.sp.gov.br/apenados/publico/#/publicas/impedimento ou utilize o QR Code

Av. Rangel Pestana, 315 - Centro
Telefone: (1 1) 3292-3266

SP - CEP OI O1 7-906

vwvw .tce .sp .gov .br
Página: l de l

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

Relação de Impedimentos de Contrato/ Licitação
Documento gerado em 17/1 1/2023 às ll:05:36

Em r17al1/2023 às 10:33:23 não foram encontrados registros de pessoas físicas ou jurídicas para o critério de pesquisa

CPF 19510146854

Para acessar este documento com os dados atualizados, acesse
íiLtps://www4.tce.sp-gov.br/apenados/publico/#/publicas/impedimento ou utilize o QR Cede:

Av. Rangem Pestana, 315 - Centro
Telefone:(11)3292-3266

SP - CEP 01017-906
www .tce .sp .gov .br

Página:l de l